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ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 5922020

Целосен назив: Фондација за интернет и општество Метаморфозис Скопје

Кратко име: МЕТАМОРФОЗИС Скопје

Седиште: АПОСТОЛ ГУСЛАРОТ бр.40 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Датум на основање: 25.10.2004 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Недефинирана

ЕДБ: 4030004526660

Големина на субјектот: мал                 

Организационен облик: 10.6 - фондација

Надлежен регистар: Регистар на здруженија и сојузи

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  17.9.2021 г. 11:27:23

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог EUR: 10.000,00

Непаричен влог EUR: 0,00

Уплатен дел EUR: 10.000,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 10.000,00

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

94.99 - Дејности на други организации врз база на зачленување, 
неспомнати на друго место

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

Име и презиме: БАРДИЛ ЈАШАРИ

Адреса: ЈАНЕ САНДАНСКИ бр.63/15 ТЕТОВО, ТЕТОВО
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Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

Овластувања: Претседател

Овластено лице: Овластено лице

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ
Дополнителни 
информации:

цели:  Развој на демократијата и просперитет, преку промоција на 
општество базирано на знаење,промоција на употребата на 
информациските и комуникациските технологии како соодветно 
средство за развој на отвореното општество.

КОНТАКТ

E-mail: info@metamorphosis.org.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија
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